
UCHWAŁA NR VI/34/19
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 21 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr II/6/2018 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie powołania składu 
osobowego i określenia przedmiotu działania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/6/2018 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie powołania składu osobowego 
i określenia przedmiotu działania Komisji Rewizyjnej z dnia 29 listopada 2019 roku § 1 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1) Mirosław Dębicki;

2) Artur Olesiński;

3) Halina Jatczak;

4) Ryszard Kupidura;

5) Wiesław Broda;

6) Jacek Olesiński syn Józefa.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: D43BC5ED-50C7-49ED-BD7D-B3340CE980BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Rady Gminy Nowe Ostrowy Pani Marianny Woźniak
Postanowieniem Sądu Apelacyjnego w Łodzi - I Wydział Cywilny, Sygn. akt I ACz 147/19 z dnia 1 marca
2019 roku odwołuje się ją ze składu Komisji Rewizyjnej.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński 

Id: D43BC5ED-50C7-49ED-BD7D-B3340CE980BB. Podpisany Strona 1




